
mi

SUDOP BRNO
SUDOP BRNO, «pol. s r.o.
Koumcov* 2G 
1*11 36 Brno

•Ut*<
facMiCiU tutSI*' (MTf

Duto 
d nt ? I t J .Vij I

č , «5ß* L/ < x / A v f  U

Správa /cle/nitni doprav ui ccnIJ , 
stolní organizace 
I cchuická ústředna dopravní costv 
pincov Kle ( Hniuotic

Nemdova I 
77d (Hl < Momotic

VAS dopis značky / ze dne 

VEC: Ohj.C. 18056*0I«18

Nafte značka 

o I' i c <1 n á v k a

11217 IS
Vyřizuje / linka V Brné. dno 

IX.I0.20IX

V souvislosti s projektovýlil /pnicovávániin v\<e uvedené akce o b j cd  n ;i \ a m e ii Vás 
piovedeni následujících prací:

I .(/) /.niišlěni níěe uvedené části praei pro dokumentaci pro ktuvehni povolení (l>SP) staveb 
..Mrno-Malomčřice Si. ň Adamov. IK '" a ..Adamov Blansko. ÍK ’”  v ro/suhu:

/č. I8056-02-tl320
A/Wproti: provedení tučření u posouzení prostorové prnclioilnosii tunelu v úseku Drnu 

Blansko dle nahidkv /hotov ¡tele / 2ft.fi.201X

Provedení díla • pučel vv hotovení:

\ .( l)  - 7x tlilo  »• tiitdnvju/tlohč:
- posudek protokol n výsledcích měřeni prostorově průchodnosti
• technická /práva

- /.v tlilo r tlifjiniliiipotiohč (otevřeni1 i uzuvřvné) nu DVD-R:
• posudek protokol o výsledcích měřeni prostorově průchodnosti (ve formátu .|vdO
• technická /práva (ve formátu .pdf)
• tabulka negrafických inlonnaci (ve lonnálu .pdf)
- fotokalaloy nevyhovujících míst s náhledy příčných řezů (ve formátu |kJI‘)
• výkresové soubor. měřených objektu (ve lormátu ,d\lT

( e ii u :

1.10 cena Iv/. DPH: ................................  282.00«,- Kč
......... ..... . . . . ............................................ ... . . ....... . . . . . .
........ ........... . ..... . . . ................................. .............. . . . . . .

TEL.: ...................
TEL /FAX: ................... 
E-MAIL: .................................... 
WEB: www.sudop-brno.cz

BANK. SPOJENÍ: KB BRNO-VENKOV 
................................... 
IČO 44960417 
DIČ: CZ44960417

Společnost je registrována v OR KS v Brné, oddíl C, vložka 3803

http://www.sudop-brno.cz


PttllKlovaný tc im ilí \ n ovfdrn i pi ad:

/.hotovit?I se zavazuje splnil a dodal dílo objednateli v (¿elito terminech:

U l)  L itiičí termite
dodáni Protokolu o výsledcích inčřenl (posudku) ............ do

& M i  «iV H rn iiu
kompletní výstup čistopis díla .......................................  do

30.11.2018

15 dnů od ukončení mč- 
ření

Platební podmínky:

I Cena za zhotoveni předmétu díla v tozsaliu dle léto smlouvy je stanovena na základé dohody a je chápána jako cena 
smluvní ve smyslu § 2 zákona č 526/1990 Sb.

2. Cena celého díla dle £1 IV léto smlouvy o dílo je stanovena jako cena nej vyto přípustná, která /ahmuje veSkeré nákla
dy potřební ke zhotoveni dílu a související náklady s provedením díla. Tuto cenu je možné překročit jen za podmínek 
stanovených ve smlouvá

3 Piávo účtoval cenu dila vzniká zhotoviteli ke konečnému leimlnu plučni -  a lo nejdříve okamžikem řádného ukončení, 
předáni a přrv/eii celého kompletního dila bez vad a oedodčlků

4 Datový doklad musí obsahoval zejména tyto náležitosti: čisto, název a sídlo objednatele a zhotovitele, označení penéi- 
nibo Ústavu a bankovního účtu, na který má být cena za dilo uhrazena, cenu dila včetnč rozlišeni DPH a den zdanitelného 
plnčnl, den splatnosti (viz nitě), úplný název stavby dle smlouvy o díto.
Přílohou daňového doklad a musí být doklad (protokol) o předání díla nebo jeho části.

5 V phpodč. ic datový doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel oprávnčn datový doklad vrátit nejpoz* 
dčji 30 dnň před Ihůtou splatnosti zhotoviteli bez provedeni ůhiady k vystaveni nového daňového dokladu

6. Na vráceném datovém dokladu objednatel vyznač! důvody, pto které daňový doklad vraci.
7 Doručenku uovího datového dokladu počíná bčiet nová Lhůta splatnosti podle níže uvedeného bodu ad 8 .
I. Datový doklad, ohsahtýicl vieduy náležitosti, je splatný do 30 kalendářních dnů od doručeni v sídle objednatele (nc 

vtok dříve než do 3 dnů po proplaceni odpovídajících finančních prostředků vyšším objednatelem [SŽDC, Stavební 
správa východ) • a to dle dohody smluvních stran příkazem k tihradč, podaným u přísluiného penčžniho ústavu.

9 h o  případ prodleni s úhradou daňového dokladu za xhotoveni dila se sjednává útok z prodleni v zákonné výši. Zhotovitel 
nemá nárok na úrok x (Modlení za období, po které bylo zdrženi úhrady ceny dila způsobeno pcučžníut ústavem.

10 Smluvní strany se dohodly, Že siaue-li se zltoiovilel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106« zák. č.
235/2004 Sb, o dani z přidané Irodnoly. vc znční pordéjiicJt předpisů, nebo datový doklad zhotovitele bude obsahovat 
číslo bankovního účtu. na který nti být plnčito, aniž by bylo uvedenu ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném 
správcem dinč, je objednáte 1 oprávnčn i finančního plnčnl uhradil dnů z přidané hodnoty, přimo místné a včenč při- 
slulnému správci dané zhotovitele

L iu M k tM  Ěégfc Kruh,

Objednatel- StIDOP BKNO, jpoL » r.o., Kounicova 26,611 36 Brno
zaregistrován v obchodním rejstříku vedeném Kny soudem v Bruč, oddíl C, vložka 3103 
Odpovéd zástupce....... .......... ............. . ............ 

................................. ............ 
lč: 44 9604 17 DIČ: C7 44960417 
Bank spoj KB Brtw-vtnkov, ..... .......... ..............

/iiotoviid Spiáxa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha I, DláŽdčná 1003/7, PSČ 110 01 
Obchodní nfjsiřik: Mčstský soud v i’iaze*oddíl B, vložka 8039 
Technická ústředna dopravit! cesty, 
pracovišti Olomouc, Nerudova I, 779 00 Olomouc 
lč 70 99 42 3«! DIČ: C7. 70 99 4 2 34 
Bankovní spojeni: , č.ú.:



I ino nhjcdmí \ ku č. 18l)56-<) I 18 Vůni /usiliime vi* tl v ojíní vyliolm enf a nu tluka/ «nilila.su 2(klri 
iik* o laskavě vnitvui jťdiK1 jcji poivneeiiJ kopie /ptM objcdnnldi.

¿hotov itd :
/;« S Ž IK ‘, *.«.

Ivdiniťkri ústředna doprav ni ccslv

O bjednate l:
/n S|>nlcčnosi

SIJIH)I* BUNO, spol. s r.o.

SUDOH URNO, •poi- • r. e,
............. ..........
.....................

............................. 
jednmel společnosti



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 131419, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: b7ad0e4c-48a6-4e06-8fc8-05aa3a578319

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.10.2018 13:45:02


